כב' בית המשפט העליון היה מודע למיידעים עובר להחלטה המפנה המבקש להגיש הבקשה.

זאת ועוד- העובדה כי ניתנה הסכמה, ולו מסויגת להיקף של פעמים בשבוע, אף היא נותנת כי אין במיידעים המודיעיניים
כדי להצדיק אי פתיחת חלונות.

סוף דבר יפתחו חלונות כאמור בעמוד 1, שורות 18-19 לעיל.

המזכירות וב"כ המבקש יודיעו לאיזוק.

ניתנה היום, י"ב חשוון תש"פ, 10 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.